De fluxu libidinis.

xpi sunt illa quib⁹ consecrat ⁊ trasubstantiat⁹ panis
et vinū i⁹ corpus xp̄i et sanguinē quam quidā deuotio/
nē voco dei gratiam que puenit et disponit subseq̄r ⁊
infūdit. Ad hoc ergo sacramentū cū instētia frumentis
et assidue orationis procurremus modo predicto yo-
cari a dñō valet prehabita ipsi⁹ memoria atq; cōpu-
ctionis et de votionis ⁊ fidei locutioē ad que prepa-
rari nos opporet per mentis ⁊ corporis mundiciam
et per lingue ac sensuum refrenationē ⁊ per nostrar⁹
passionum continuam moderationem.

De fluxu libidinis.

La. xvi.

Petermittendum quoq; non est quod qbusdā cō/
tingit interdum conscientie dubietas ⁊ perturba/
tio magna. Unde ipse vigilentibus absq; vlla cūmo/
tione carnis et cogitatione immunda: humor quidā
per membrum secretum egreditur siue delectatione
et quasi insensibiliter ita vt multi de hoc aliter non p/
pendant nisi cum pannos senserint madefactos Lu-
ius causam aliqui ignorantes turbantur ⁊ errant pu-
tantes se esse pollutos: et ideo sciendum est q; illius
humoris effusio non est pollutio: quia vt dicunt mes-
dici sine libidinosa delectatione ⁊ carnis motioē nul-
lus potest pollui vigilendo. Ad ipsius tamē effusio/
nem humoris videtur naturalis conditio causā exhibi-
bere primariam sed deinde ad quod natura disponit
causa vitiosa ⁊ ineuitabilis perficit ⁊ consumit. Qui
busdam hoc prouenire agnoui propter solam presen-
tiā et allocutionem persone alicuius i⁹ cuius aspectu
habui cōplacentiā sensualem ⁊ vanā seuad quā iordi

De fluxu libidinis

nato amore afficitur aut per tactum impudicum le-
uē aut imaginando aliquos actus ipudicos fortiter
et morose. In his enī casibus et aliis similibus multi
inueniuntur habere calefactiones et cōmotiōes car-
nis libidinosas dicuntq; humorem emittere velit no-
lint coartati: Sed eas causas et similes que sūt ineui-
tabiles dū fugere et evitare pro posse marie q; sentit
de se hoc passionatum seu ad hoc natura alter inclina-
tū siue ex vito mentis siue ex debilitate nature et qui
occasionsē hīmōi nō evitauerit iuxta posse reliquēdo
amicitiā et familiaritatē psonarū ad q̄s inordinate
afficitur fugiendo et allocutiones et aspectū psonarū
h̄z nō credat ipm perdīctā effusionē peccare mortalit̄
nisi forte aliter pcupisceret aut ipudice tangeret per-
sonā que est causa istius defectus: tñ credo eū gra ui-
ter peccare et magno peti mortalis periculo Et ideo
consiliū do tibi q; absq; dilatione morosa ipse sibi vio-
lentiā faciat in hac parte fugiendo personas hīmōi
atq; cum eis oportunitatē loci et tēporis evitet: hic
itaq; p̄dictus fluxus q; a quibusdam vocatur libido
si potest evitari ipsius occasio et studiose non evitat
ē oīno cōsiderus cum suis occasionib; et negligēia
habita circa ipsas Si vero cōtingat ex causa que vi-
tarī non potest sicut quando audiūt verba ipudica
a casu vel loqf cū persona vel sedet iuxta eā de cuius
p̄sentia habet cōplacentiam vanam et ab ea separari
non valet in his et similibus credo sufficere q; tam de
occasione habita et in potentia vitandi q̄s de fluxu
illius libidinis dolor est simpliciter habendus: q; tñ

Cōplacentia habita in memoria peccati:

dubitare in talibus que spectant ad conscientie puritatem est quandoq; valde proficuum poteris hoc consideri propter quietudinem mentis et pacem quaevis expeditum non credam.

Cōplacentia habita in memoria pcti. *Ca. xvii.*

Siēdū est qñ cogitas de iniurijs et pceptis
et i illa mēoria turbaris intra te cū alij morari et appetis vñdictā fieri āt factā esse aut doles q; nō fuit facta p; te aut per aliū āt imaginari ali qd facere aut aliquē motū tenere aīo vñdicatiuo. hec oia sunt pñtēda et alia quecūq; similia si sētis i mente tua ratioe istiū iurie appetitū vñdicte. Si aut remez morādo mala pñterita que fecisti non haberes dolorē s; potiū delectationē i eis et pp; hāc delectationē facis morā ibidē nō credo expedi re q; specifices ipsa pctā mēorata si alias integre pñfess̄ es. Et si habuisti aliquā delectationē i mēte sufficit tibi dicere. **A**hihi venerūt ad memorā quedē vñdicte vel iurie q; feci vel quedā pctā grauia que cōmissi de qb; nō solū nō habui dolorē itali cogitatiōe s; de ipsis cū multa cōplacentia cogitauit. Et si tibi aliud occurrit in carne vel i mēte propter dictam complacentiam qd tibi videat aggrauare pctā ipsū etiā debes pñteri. **G**lorib; ḡra. Si de pctō luxurie per te facto habuisti mēoriā et de hoc habuisti motum carnis et plenitudinē quia ipsum pctā nō fecisti pluries vel cum pluribus Tūc ei sic debes dicere. Et imaginationem quam habui de qdā pctō luxurie habui motū carnis et cōplacentiā i mēte et appetitiū illud fecisse multotiens et